附件：

博  罗  县  自  然  资  源  局
博自然资函〔 2022〕799号
拟收回国有建设用地使用权的告知书

中国光大对外贸易湖北公司、深圳市创华业工贸公司：

    深圳市晟昊实业有限公司（以下简称“晟昊公司”）于2000年经博国土盘发[2000]23012号文批准，取得位于博罗县汤泉林场赤二村井下（土名）地段12306平方米的国有建设用地使用权，并领取了《不动产权证书》，证号为：粤（2000）博罗县不动产权第230003号，土地用途为工业用地。经查，晟昊公司现已注销，晟昊公司名下享有权益的2个股东分别为中国光大对外贸易湖北公司、深圳市创华业工贸公司。因惠霞（惠湾）高速公路建设，根据《土地管理法》的有关规定，我局拟收回晟昊公司名下上述土地中的11697平方米国有建设用地使用权，现就有关事项告知如下：

一、因惠霞（惠湾）高速公路建设，根据《土地管理法》第五十八条第一款的规定，因公共利益需要，我局拟收回晟昊公司名下11697上述土地中的平方米国有建设用地使用权。

二、收回上述土地使用权，我局拟以货币补偿的方式给予你们公司适当补偿，补偿金额按持股比例支付。经委托深圳市广衡房地产土地资产评估顾问有限公司对拟收回土地进行评估，土地市场评估总价为576.6621万元（折合493元/平方米），我局拟按该土地评估价根据持股比例给予你们公司补偿。

三、根据有关规定，对于收回上述国有建设用地使用权有关事项，你们公司具有要求听证的权利。若你们公司要求听证，请于收到本通知之日起的5个工作日内向我局提出书面申请，逾期未提出申请的，视为放弃听证。

[image: image1.jpg]

联系地址：广东省博罗县罗阳街道商业中街自然资源局
联系人： 杜先生 林先生
联系电话：0752-6260239